

**Årsredovisning**  
för  
**MRW Events AB**  
556658-3067

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Wangerheim, Styrelseledamot  
2025-03-06

Styrelsen för MRW Events AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva uthyrning av båtar och fritidsutrustning samt charter-, event- och cateringverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året bytt namn från MWA Fastigheter i Stockholm AB till MRW Events AB.

Omsättning i bolaget har minskat kraftigt mot föregående år. Orsaken till det är att bolaget under föregående år avvecklade verksamheten genom en inkråmsöverlåtelse och har under året inte haft någon aktiv verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	2 008	2 279	6 650
Resultat efter finansiella poster	8	19	-1 518	1 441
Soliditet (%)	78	71	5	51

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 070	18 560	<b>139 630</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			18 560	-18 560	<b>0</b>
Årets resultat				7 811	<b>7 811</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>19 630</b>	<b>7 811</b>	<b>147 441</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 520 tkr (1 520 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 631
årets vinst	7 811
	<b>27 442</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 442
	<b>27 442</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	2 007 997
Övriga rörelseintäkter		0	83 634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>2 091 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		0	-398 140
Övriga externa kostnader		7 857	-1 049 780
Personalkostnader	2	0	-490 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-60 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>7 857</b>	<b>-1 999 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 857</b>	<b>92 346</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-73 788
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47</b>	<b>-73 785</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 811</b>	<b>18 560</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 811</b>	<b>18 560</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>7 811</b>	<b>18 560</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 000
Fordringar hos koncernföretag		106 000	108 000
Övriga fordringar		81 219	82 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 162
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>187 219</b>	<b>196 120</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 922	679
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 922</b>	<b>679</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 141</b>	<b>196 798</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>189 141</b>	<b>196 798</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

19 631

1 071

Årets resultat

7 811

18 560

**Summa fritt eget kapital**

**27 441**

**19 631**

**Summa eget kapital**

**147 441**

**139 631**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

10 990

10 990

Övriga skulder

30 710

31 178

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**41 700**

**57 168**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**189 141**

**196 798**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsuppgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	650 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-650 000
Försäljningar/utrangeringar	0	650 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	115 479
Försäljningar/utrangeringar	0	-115 479
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-97 838
Försäljningar/utrangeringar	0	100 834
Årets avskrivningar	0	-2 996
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	175 422
Försäljningar/utrangeringar	0	-175 422
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-47 932
Försäljningar/utrangeringar	0	70 353
Årets avskrivningar	0	-22 421
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 068 610
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 068 610
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-31 168
Försäljningar/utrangeringar	0	66 788
Årets avskrivningar	0	-35 620
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Stockholm 2025-02-21

*Magnus Wangerheim*  
Magnus Wangerheim